

# Årsredovisning

för

## FlyBy AB

559047-1396

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linda Ynner, Verkställande direktör  
2024-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för FlyBy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är en eventbyrå som projektleder och genomför intressanta möten och spännande upplevelser. Aktiviteter som hjälper företag att bygga relationer med sin kund, medarbetare, varumärke eller återförsäljare.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 279	1 086	898	616
Resultat efter finansiella poster	-51	231	99	16
Soliditet (%)	20	54	65	29

Omsättningen har ökat p.g.a. ökade marknadsinsatser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	99 606	177 766	<b>327 372</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		177 766	-177 766	<b>0</b>
Årets resultat			-78 240	<b>-78 240</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>277 372</b>	<b>-78 240</b>	<b>249 132</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 125 900 kr per 2023-12-31.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 372
årets förlust	-78 240
	<b>199 132</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	199 132
	<b>199 132</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 279 446	1 086 242
Övriga rörelseintäkter		96 529	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 375 975</b>	<b>1 086 242</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-833 572	-703 765
Personalkostnader	2	-353 675	-150 350
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 615	0
Övriga rörelsekostnader		0	-991
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 237 862</b>	<b>-855 106</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>138 113</b>	<b>231 136</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		718	94
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-130 061	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 082	-437
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-189 425</b>	<b>-343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-51 312</b>	<b>230 793</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-51 312</b>	<b>230 793</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 928	-53 024
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 240</b>	<b>177 769</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	961 684	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	216 123
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>961 684</b>	<b>216 123</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 000	143 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>143 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>963 684</b>	<b>359 873</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 974	78 049
Övriga fordringar		1 989	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 222	21 682
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 185</b>	<b>99 731</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 561	142 709
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>209 561</b>	<b>142 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>302 746</b>	<b>242 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 266 430</b>	<b>602 313</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

277 372

99 603

Årets resultat

-78 240

177 769

**Summa fritt eget kapital**

**199 132**

**277 372**

**Summa eget kapital**

**249 132**

**327 372**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

422 224

0

**Summa långfristiga skulder**

**422 224**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

133 332

0

Förskott från kunder

76 628

15 607

Leverantörsskulder

47 376

13 903

Skatteskulder

66 265

68 902

Övriga skulder

266 972

151 373

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 501

25 156

**Summa kortfristiga skulder**

**595 074**

**274 941**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 266 430**

**602 313**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	796 176	0
Omklassificeringar	216 123	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 012 299</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-50 615	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 615</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>961 684</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 374	28 374
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 374</b>	<b>28 374</b>
Ingående avskrivningar	-28 374	-28 374
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 374</b>	<b>-28 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	216 123	0
Inköp	0	216 123
Omklassificeringar	-216 123	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>216 123</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>216 123</b>

Hjärup 2024-05-07

*Linda Ynner*  
Linda Ynner  
Verkställande direktör

*Jan-Eric Andersson*  
Jan-Eric Andersson  
Ledamot

*Jesper Bjelvebo*  
Jesper Bjelvebo  
Ledamot